[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ
31 августа 2017г.                                                № 47
г. Колпашево
	О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 26.06. 2014 № 24 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 18.11.2014 № 44, от 29.02.2016 № 6, от 31.05.2016 № 21)

В целях осуществления мер по увеличению налоговых доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение», устранению неэффективных налоговых льгот
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. В Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 26 июня 2014 № 24 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» внести следующие изменения:
Абзац 1 подпункта 2 пункта 6 главы V признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Администрации Колпашевского городского поселения в течение 10 рабочих дней с момента принятия настоящего решения, направить его в Межрайонную инспекцию ФНС России № 1 по Томской области.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и газете «Советский Север».
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                     А.В. Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов